quod Beatissimus Pater benigne ausculta vit, suam autem edere senten-
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tiam distulit, ut Suis praesentiumque precibus lumen a Deo implo 

raret. 

Hanc porro selegit Dominicam, maioris hebdomadae initium, ut 

suam aperiret mentem. 

Quocirca Rmos Cardinales Ponentem ac infrascriptum S. R. C. 

Praefectum nec non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem ge 

neralem, meque S. R. C. Secretarium arcessiri iussit, divinaque Hostia 

religiosissime oblata, edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe, Caritate cum in Deum, tum in proximum nec non] de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Vene

rabilis Servae Dei Catharinae Volpicelli in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 25 Martii, Dominica Palmarum, a. D. 1945. 

© C Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L . © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

IV 

SABINEN, SEU RI P A N A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOANNIS A SPIRITU SANCTO, SA

CERDOTIS PROFESSI CONGREGATIONIS CLERICORUM EXCALC EA TORUM SS. CRU 

CIS ET PASSIONIS D. N. I. C. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae im casu et ad effectum, 

de quo agitur. 

Viret opima ac floret inclita Clericorum Excalceatorum Sanctissimae 

Crucis et Passionis Domini Nostri Iesu Christi Congregatio. Numquam 

enim destitit ab ipsa fundatione, quae vix ante duo saecula locum habuit, 

suavissimis floribus ac uberibus sanctitatis fructibus catholicam Eccle

siam ditare. 

Duo namque ex eadem sunt iam canonizatione honestati, nimirum 

Paulus a Cruce, eius conditor, et Gabriel a Virgine Perdolente; Vincen 

tius Strambi, Episcopus, inter Beatos anmimeratns est; plurimique alii 

horum honorum candidati videntur. 

Inter quos Ioannes a Spiritu Sancto est accensendus. 
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Et sane. In oppido « S. Benedetto del Tronto », in Ripana dioecesi, 

e Iosepho Bruni et Maria Antonia Marconi, piis honestisque coniugibus, 

proximus a postremo ex novem filiis, die 8 Augusti a. 1882 natus est Ia

cobus, sequenti die baptismi sacramento regeneratus. Sacrae Confirma 

tionis oleo die 23 Octobris a. 1883 linitus est. Sub materna Filiarum 

a caritate S. Vincentii a Paulo disciplina puerulus prima litterarum 

rudimenta posuit. A nono ad decimum quartum annum ab optimo quo